
  

FETÖ'nün VIP ablalarına evlilik
numarası
FETÖ'nün, örgüt içi evlilikler için kadınları gruplara bölüp numaralandırdığıFETÖ'nün, örgüt içi evlilikler için kadınları gruplara bölüp numaralandırdığı
belirlendi.belirlendi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Emniyetin FETÖ'ye ilişkin hazırladığı raporda kadınların nasıl kullandığı 'bayan yapılanması'
adı altında anlatıldı.

ABLALARA NUMARAABLALARA NUMARA

Rapora örgüt, mezuncu ablalar, bayanları kategorize ederek uygun gördükleri iki alternatifi
belirleyerek yerleştirmeye çalışıyorlar.

HAKİMCİLERE 51/52, SAĞLIKÇILARA 63 KODUHAKİMCİLERE 51/52, SAĞLIKÇILARA 63 KODU

Raporda bayanlardan hakim ve savcılarla evlendirilecekler için 51-52, sağlık bakanlığı
mensuplarından evlendirilecekler için 63 şeklinde kod numaraları verildiği ortaya çıktı.

ÖNEMLİ KİŞELERE 'VIP' ABLAÖNEMLİ KİŞELERE 'VIP' ABLA

Örgüt, grup içerisinde üniversite mezunu bayanların bir kısmını ise 'Özeller' grubuna almış.
Bu bayanlar ise, devlet kadrolarında hassas görevlerdeki kişilerle evlendirilmiş. Bu yolla
önemli görevdeki isimlerin örgüt üyesi olmasa da kontrolü altına almış.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber FETÖ'nün VIP ablalarına evlilik numarası

Haber Merkezi 21.11.2016 - 13:49

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Fenomen Murat Acar, BitcoinFenomen Murat Acar, Bitcoin
Kazanç Şifresini ÇözdüKazanç Şifresini Çözdü

CRYTO TRADE

Survivor'da kim elendi, kimSurvivor'da kim elendi, kim
gitti? 2 Mart 2022 adaya vedagitti? 2 Mart 2022 adaya veda
eden isim...eden isim...

MEDYA

Bruno Vandermeulen ve DannyBruno Vandermeulen ve Danny
Veys’in kitabı: KaplumbağaVeys’in kitabı: Kaplumbağa
Geldi Bir GuGeldi Bir Gu ̈n Tek Başınan Tek Başına

KITAP

ABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırımABD'den Rusya ve Belarus'a yeni yaptırım
kararıkararı

DÜNYA44

Survivor'da kim elendi, kim gitti? 2 MartSurvivor'da kim elendi, kim gitti? 2 Mart
2022 adaya veda eden isim...2022 adaya veda eden isim...

MEDYA00

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ileÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile
Kazanmak KolayKazanmak Kolay

Bruno Vandermeulen ve Danny Veys’inBruno Vandermeulen ve Danny Veys’in
kitabı: Kaplumbağa Geldi Bir Gukitabı: Kaplumbağa Geldi Bir Gu ̈n Tek Başınan Tek Başına

KITAP00

DSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton tıbbi malzemeDSÖ'den Ukrayna'ya 36 ton tıbbi malzeme
DÜNYA66

ABD'den 3 Rus oligarka yaptırımABD'den 3 Rus oligarka yaptırım
DÜNYA3232
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